
                                                                                                                            
 

MKZ v Litoměřicích doručovací adresa Zapsaná v ŽR  IČ 44557141   
Na Valech 2028  Tyršovo nám. 68  MÚ Litoměřice  DIČ CZ44557141          
412 01 Litoměřice 412 01 Litoměřice pod č. 0076472/08 BÚ 2108379832/2700      

 
                t.   731 322 069     e.  aneta.brenova@mkz-ltm.cz                                 w.  www.mkz-ltm.cz 

                                                            

TISKOVÁ ZPRÁVA 

06-05-2024 

EWA FARNA VYSTOUPÍ NA VÝSTAVIŠTI ZAHRADA ČECH 

Absolutní slavice Ewa Farna vystoupí 26. července na výstavišti Zahrada Čech v 

Litoměřicích. Koncert pod širým nebem slibuje nezapomenutelný zážitek pro všechny fanoušky 

této talentované zpěvačky. Vstupenky za zvýhodněnou cenu jsou již v prodeji. Program zpestří 

DJ a moderátor Ondřej Vodný z Evropy 2.  

Koncert Ewy Farne odstartuje ve 20 hodin. Před ním se návštěvníci mohou těšit na show 

s DJ Ondřejem Vodným, moderátorem rádia Evropa 2. Diváci budou mít možnost soutěžit, a 

naladit se tak na nadcházející koncert Ewy Farne. Vstup do areálu bude umožněn od 18.30 a 

zábavný program s DJ začne v 19 hodin.  

Parkování bude možné v kasárnách Jiřího z Poděbrad. Vstupenky za zvýhodněnou cenu 

jsou již v prodeji na www.mkz-ltm.cz.   

    

 

Zpracovala: Aneta Břeňová, PR manažer 

mailto:aneta.brenova@mkz-ltm.cz
http://www.mkz-ltm.cz/
http://www.mkz-ltm.cz/

